
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 0 6  

на Столичния общински съвет 

 от 27.07.2023 година 

 

За даване на съгласие „Пазари Север“ ЕАД да закупи със собствени 

средства десет броя преместваеми павилиона (за магазини) за увеличаване 

на отдаваните под наем търговски площи на дружеството на пазарите, 

находящи се в ж.к. „Суха река“, пазар „Герена“ и ж.к. „Надежда“, пазар 

„Толстой“. 

На основание чл.23, ал.1, т.21 от Наредбата за реда за учредяване и 

упражняване правата на общината в публични предприятия и търговски 

дружества с общинско участие в капитала, чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона 

за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава на съгласие „Пазари Север“ ЕАД да закупи със собствени 

средства в размер на до 210 000 (двеста и десет хиляди) лева без ДДС,                    

10 /десет/ броя преместваеми обекта (търговски контейнери с габаритни 

размери около 600/400 см., височина 300 см., с полезна площ от 24,00 

кв.м.) за увеличаване на отдаваните под наем търговски площи на 

дружеството на пазарите, находящи се в ж.к. „Суха река“ - пазар „Герена“ 

и ж.к. „Надежда“ - пазар „Толстой“.  

2. Възлага на изпълнителния директор на „Пазари Север“ ЕАД да 

организира избор на изпълнител на дейностите по т.1, съобразно Закона за 

обществените поръчки. 

 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.07.2023 г., Протокол № 81, точка 38 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА23-ТД26-10875/1/20.07.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


